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Niezapomniany festyn w Lezionie

5 czerwca br. był dniem pełnym zabawy i integracji mieszkańców Leziony i 
przybyłych tu  gości. Na festyn rodzinny zorganizowany już po raz szósty z 
inicjatywy sołtysa wsi Wiesława Wawrzyniaka oraz Rady Sołeckiej przybyli między 
innymi: Poseł na Sejm RP Tomasz Ławniczak, Starosta Powiatu Ostrowskiego 
Paweł Rajski oraz zastępca skarbnika Gminy i Miasta Agnieszka Sipka, która 
odczytała życzenia Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożeny Budzik.

Podczas festynu wręczono statuetki osobom zaangażowanym w działalność na 
rzecz społeczności lokalnej. Otrzymali je: burmistrz Bożena Budzik, Teresa 
Kowalska, Dominika Walczak, Alicja i Katarzyna Zaremba, Dorota Bukowska, 
Małgorzata Ławniczak, Paweł Rajski, Andrzej Banasiak, Andrzej Tokarski, Wiesław 
Wawrzyniak, Patryk Wawrzyniak oraz OSP Gostyczyna na ręce prezesa Jacka 
Łusiaka.

Swoje umiejętności recytatorskie oraz wokalno-taneczne zaprezentowali uczniowie 
Szkoły Podstawowej im. bł. ks. Jana Nepomucena Chrzana w Gostyczynie oraz 
podopieczni Młodzieżowego Domu Kultury z Ostrowa Wielkopolskiego. Ogromnym 
zainteresowaniem cieszył się również pokaz akcji ratowniczej strażaków z OSP 
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Gostyczyna. Wiele emocji wzbudziła rywalizacja sportowa drużyn dziecięcych. 
Przybyli goście mieli jednocześnie możliwość bliższego poznania zasad 
kickboxingu, które przedstawili: Aleksander Stawirej –ośmiokrotny mistrz Polski, 
dwukrotny mistrz Europy i mistrz świata juniorów starszych oraz Anna Szymańska 
– trzykrotna mistrzyni Polski i brązowa medalistka Mistrzostw Europy.  Nie 
brakowało również dobrej zabawy podczas występu zespołu XFORT wraz z 
Adamem Kraśko – uczestnikiem pierwszej edycji programu ,,Rolnik szuka żony”. 
Na scenie pojawił się także Kuba, uczestnik drugiej edycji. Zgodnie z tradycją 
festynu nie zabrakło zamków dmuchanych, trampoliny, bryczki z końmi, małej 
gastronomii oraz loterii fantowej, w której głównymi nagrodami były: rower górski, 
dwa tablety i walizka podróżna. Ostatnim punktem uroczystości była wspólna 
zabawa taneczna.

Organizatorzy festynu serdecznie dziękują wszystkim sponsorom, gdyż takie 
wydarzenia potwierdzają, że małe miejscowości mogą również stać się miejscem 
dobrej zabawy.
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